
Ajourtførte Vedtekter for Øvre Haltdalen Utmarkslag iht.
årsmøtevedtak.
AIie endringer har som bakgrunn dom i Sør-Trøndelag Jordskifterett. Sak nr. 7-
1980-16.20.

Vedtekter for Øvre Haltdalen utmarkslag:
§ 1. Øvre Haltdalen utmarkslag
Øvre Haltdalen utmarkslag er et organisert fellesskap mellom sameiere, grunneiere
(skogeiere) og rettighetshavere innenfor det område som skogdelingen i årene 1828 -
1836 omfattet med senere fradelte parsellbruk. Området er avgrenset av den gamle
kommunegrensa mot Ålen i sør - Østerå statsalmenning i øst - kommunegrensa mot
Tydal og Selbu i nord og eiendommer i Haltdalen i nordvest som ikke er omfattet av
skogdelingen i 1828-29, Gildsetmoen gnr. 183, bnr 1, bruk under Gåre sameie gnr. 187 -
189, bruk under Yset sameie gnr. 191 - 192, gnr. 192, bnr. 7 og gnr. 192, bnr.1 regnet
fra nord mot sør.

§2. Ansvar
Laget er et eierlag og har delt ansvar i samsvar med andelen i laget, jf. § 4.

§ 3. Formål og arbeidsområde

Utmarkslaget sitt formål er å samle grunneierne og rettighetshaverne i området for i
fellesskap å forvalte utmarksressursene som en del av landbruksnæringa på en måte
som skaper økt grunnlag for arbeid og inntekt innenfor ramma av langsiktig og
bærekraftig forvaltning.
Laget skal innenfor utmarkslaget sitt område arbeide for:
en langsiktig ressursforvaltning; herunder vurdere utarbeiding av utmarksplan.
å forvalte viltet, viltet sitt leveområde, jakt og fangst.
å forvalte fiskeførende vassdrag og vatn og fiske.
å legge til rette for utnytting av beiteressursene.
andre spørsmål som berører utmarkslaget.
samarbeid med den offentlige forvaltninga.

§ 4. Medlemskap, andeler og stemmerett
Medlemsskapet i laget er pliktig. Medlemsskapet følger eiendommen og kan ikke skilles
fra denne. Med eiendom forstås i denne sammenheng alt areal og alle rettigheter på
samme eierhånd. Grunneiere som eier mindre enn 30 dekar utmarksareal og ikke har
rettigheter i sameiet for øvrig, kan ikke bli medlem uten spesiell godkjenning av årsmøtet.
Ved eventuell deling av medlemseiendom, blir den fradelte eiendom - dersom denne er
landbrukseiendom - automatisk medlem i laget dersom arealet innenfor området følger
med den fradelte eiendom eller får del i rettigheter som ligger innafor lagets område.
Størrelsen på parten skal være avtalt mellom selger og kjøper på forhånd. Hovedbruket
sin part skal i tilfelle reduseres tilsvarende.



Gnr. Bnr. Bruksnavn Andel Status St.v St.v.v Beite Beite v I Sm.v Sm.v.v • Div. v TOTALT Stemmer
193 4 Ruskåsen R 0,10 0,02 ,1 0,60 ' 0,27 ~ 0,00 ~ 0,29 1
193 5 Prestrønningen R 0,00~ 0,27 0,551 0,17 ~ 0,44 1,---.
193 7 . " . R 0,20 0,Q3~ 0,27 0,55 0,17 ~ 0,47 1.---
193 14 Øvre Rønningen R 1,20 0,18~ 0,27 0,75 0,23 ~ 0,68 2
193 17 Hesthagen R o,oo~, 0,27 'o.57 0,17 ~ 0,44 1
193 59 Prestegården 6,58 s 4,20 0,63 ~ 2,07 3,23 0,97 0,66 4,33 9
193 72 Ruskasvollen R 0,00 0,00 _Q,QQ_ 0,00 0,67 0,20 ~ 0,20 1
194 I Botn 1,41 s 1,50 0,23~ 0,44 ~ 0,38 ~ 1,19 3
194 2 Bottenli R 0,10 0,02 0,00 0,52 0,16 ~ 0,17 1-- ,---
195 I Arnan 2,82 s 1,80 0,27~ 0,89 ~ 0,42 ~ 1,86 4
195 2 Joann 3,42 s 1,70 0,26~ 1,08 ~ 0,51 ~ 2,18 5
195 3 Oppstuggu 1,04 s 1,50 0,23~ 0,33 0,93 0,28 ~ 0,94 2--
195 4 Petrann 2,70 s 1,30 0,20 ~ 0,85 1,41 0,42 ~ 1,74 4
195 5 Gjardet 2,48 s 1,20 0,18 1,74 0,78 ~l 0,42 ~ l,63 4,---
195 6 Kroken R 0,00 0,60 0,27 0,52 0,16 0,00 0,43 1
195 7 Hansann 2,58 s 1,70 0,26 I 1,81 0,81 1,95 0,59 ~ 1,91 4
195 8 Eriksan 2,58 s 1,70 0,26 .....!.!!_ 0,81 ~ 0,59~ 1,92 4
195 9 Ranøien R 0,30 0,05~ 0,27 0,73 0,22 ~ 0,53 2
195 19 Bjørke 1,78 s 0,20 I O,D3~ 0,56 1, 18 0,35 -2,_!! 1,12 3
195 30 Bjørklund R 0,20 • 0,03 ~ 0,27 ~ 0,21~ 0,51 2
195 43 Prestrønning II R I 0,00~\ 0,27 0,52 0,16~ 0,43 1
196 I Larsgården 1,53 s 2,80 0,42~ 0,48 2,30

1

0,69~ 1,74 4
196 2 Opgaard 1,52 s 1,00 0,15~,06 0,48 ~ 0,38 0,15 1,16 3
197 I Svendsgården 2,93 s 0,70 0,11~ 0,92 1,98 0,59 i 0,29 1,91 4
197 3,4 Rønningen R 0,60 0,09 ~ 0,27 0,66 0,20 0,00 0,56 2
197 5 Jonsminde R 0,00~ 0,27 0,56! 0,17 ~ 0,44 1
197 6 Bjørggjordet R 0,00 ~ 0,27 0,68 0,20 0,00 0,47 1;---
197 7 Kvammen m/seter R 0,00~ 0,27 0,00 ~ 0,27 1--
197 10 Munkslåtta R 0,00 0,60 0,27 0,00 0,00 0,27 1' -- -- 1 0,01197 12 Svendsli Søndre 0,06 s 0,70 0,11 ~ o:n 0,57 0,17 0,55 2
197 13 Svendsli Nordre 0,01 s 0,10 l 0,02 ~ 0,27 0,00

~
0,29 1--

198 I Storolagården 4,94 s 0,90. 0,14 3,46 1,56 ~ 0,78 ~ 2,97 6
;---

198 2 Trongården 2,34 s 1,10 0,17~ 0,74 1,50 0,45~ 1,59 4
198 3 Danielsgården 2,35 s 0,60 I 0,09 1,65 0,74 1,48 0,44

~
1,51 4

198 4 R 9,55 1,43 I 0,60 0,27 ! 1,64. 0,49 ~ 2,19 5
198 6 Arnehaugen R 0,50 0,08 ~ 0,27 0,51 0,15 0,00 0,50 1-198 10 Nyheim R 0,10 0,02 0,60 , 0,27 0,56 0,17 ~ 0,45 1
198 11 Prytzlund R 0,00 j 0,60 0,27 0,00 ~ 0,27 1

------l198 12 Rønningen R 0,00 0,60 0,27 0,00 ·~ 0,27 1
0,05 j 0,60 ,

--
198 13 Kjølslåtta R 0,30 0,27 ~ 0,17 ~ 0,48 1
198 17 Melien R o,oo~ 0,27 I--, 0,00 ~ 0,27 1
198 64 Hovmyråsen R 1,65 0,25~ 0,00 0,28 0,08 ~ 0,33 1
199 I Bjørgtrøen 0,12 s 0,50 0,08 0,08 0,04 0,68 0,20 ~ 0,33 1
200 I Lian 0,35 s 1,20 0,18~ 0,11 ~ 0,31 0,04 0,64 2
201 1 Nordaune/ Jordet 2,35 s 1,60 0,24~ 0,74 2,15 0,65 ~ 1,86 4
201 2 Nordaune/Nordgården 2,01 s 2,10 0,32~ 0,63 1,97 0,59 -~ 1,74 4--
201 3 Storlia 0,34 s 0,80 0,12 ~ 0,11 0,75 0,23 ~ 0,49 1
202 I Nordaune 2,47 s 3,60 0,54 L.!.2_ 0,78

~
0,69 ~ 2,25 5

202 2 Trøen 0,83 s 1,80 0,27~ 0,26 0,87 0,26 0,08 0,88 2
,---

202 6 Brubakk R 0,00 ,__ 0,00 ~ 0,16 ~ 0,16 1
203 I Andersaunet 2,50 s 6,40 0,96 1,75 0,79 ~ 0,53 0,25 2,53 6
203 2 Nordpå 0,29 s 0,80 0,12 0,20 0,09 0,97 0,29 O,D3 0,53 2

r-:--'· --203 4 Oppgården 1,29 s 3,50 0,53 0,90 0,41 1, 17 0,35~ l,41 3
203 7 Tverå Nordre 0,32 s 0,30 0,05 0,60 0,27 0,59 0,18 ~ 0,52 2

,----,;

203 8 Tverå Søndre 0,01 s 0,20 0,03 0,60 0,27 ~ 0,18 ~ 0,48 1
~203 9 Høglia Nordre R 0,50 1 0,08 0,60 0,27 __Q2_, 0,21 0,00 0,56 2

203 II Tveråhaug 0,30 s 0,30 0,05 0,60 0,27 0,59 0,18 ~ 0,52 2--
203 12 Slåtta R 0,30 0,05 0,60 0,27 0,62 0,19 0,00 0,50 2



Gnr. Bnr. Bruksnavn Andel Status St.v St.V.V Beite Beite v Sm.v Sm.v.v Div. v TOTALT Stemmer
203 13 Rya 0,01 s 0,20 0,03 ~ 0,27 0,60 0,18 ~ 0,48 1
203 14 Slåtthaug 0,01 s 0,20 0,03 0,60 0,27 0,60 0,18 ~ 0,48 1--203 15 Fageråsmyran R 0,20 0,03 0,60 0,27 0,59 0,18 0,00 0,48 1
203 18 R 0,30 0,05 0,00 ~ 0,16 ~ 0,20 1--
204 I Bersvendsgjerdet 0,72 s 1,40 0,21 0,50 0,23 0,98 0,29 ~ 0,80 2~
204 2 Nordstuen 0,76 s 1,70 0,26 0,53 0,24 1,05 0,32 0,08 0,89 2
204 3 Øststuen 1,36 s 3,20 0,48 0,95 0,43 1,34 0,40 ~ 1,45 3--
204 5 Nygard 0,03 s 0,60 0,09 0,62 0,28 0,74 0,22 ~ 0,59 2
204 li Konradøyan 0,17 s 0,80 0,12 ~ 0,32 0,95 0,29 ~ 0,75 2
205 I Skreddgården 0,71 s 2,10 0,32 0,50 0,22 ~ 0,31 ~ 0,92 2
207 I Nysetvolden 0,47 s 1,70 0,26 ~ 0,15 1,04 0,31 ~ 0,76 2---,
208 I Grøt/Fastann 2,35 s 2,36 0,35 1,65 0,74 1,70 0,51 ~ 1,84 4
208 2 Hardkroken/Aletgården 2,28 s 0,90 0,14 1,60 0,72 0,61 0,18 _QJl 1,26 3

I,81' --
208 4 Simensan 2,58 s 2,50 0,38 0,81 1,46 0,44 0,26 1,88 4
208 9 Gjersvold R 0,24 0,04 0,55 0,25 0,51 0,15 ~ 0,44 1.-----, --
208 IO Grøt R 0,00 ~ 0,27 0,00 ~ 0,27 1--
208 17 R 0,24 0,04~ 0,25 0,51 0,15 0,00 0,44 1
208 21 Hovsmo 0,20 s 0,50 , 0,08 ~ 0,06 0,59 0,18 ~ 0,34 1-~209 I Megården 1,40 s 0,00 ~ 0,44 ~ 0,15 ~ 0,73 2
209 2 " 2,35 s 1,00 0,15 1,65 0,74 0,97, 0,29 0,24 1,42 3
209 IO " 4,92 s 0,60 0,09 ~ 1,55 0,93 0,28 ~ 2,41 5
209 18 Fageråsen m.m. R 0,00 ~ 0,27 0,64 0,19 ____Q,QQ_ 0,46 1
209 8,9,11 R 1,90 0,29 ,____ 0,00 0,83_ 0,25 0,00 0,53 2
210 I Ramnan 3,34 s 1,70 0,26 ~ 1,05 1,37 0,41 ~ 2,05 5
210 3 R 0,50 0,08 ~ 0,08 1-- ---,
210 6 Brænnan 1,11 s 0,86 0,13 ~ 0,35 0,99 0,30 ~ 0,89 2
210 8 Trøen R 0,00 ~ 0,27 ~ 0,16 ~ 0,43 1
210 9 Trøan R 0,20 I o.os~ 0,27 ~ 0,18 ~ 0,48 1
210 IO Storvolden R 0,00 ~ 0,27 0,00 ~ 0,27 1--
210 14 Søndre Sveet R 0,00 ~ 0,27 0,59 0,18 _Q,QQ_ 0,45 1
211 I Sveet 0,35 s 0,50 0,08 ~ 0,11 ~ 0,20 ~ 0,42 1
212 I Ramlo 2,66 s 1,80 0,27 ~ 0,84 ~ 0,45 -9Z!_ 1,82 4
212 2 Skjethaugen R 0,00~ 0,27 0,55 0,17 ____Q,QQ_ 0,44 1
212 3 Trøan R 0,00 ~ 0,27 0,62 0,19 ~ 0,46 1
212 4 Stenmo R 0,00 0,60 0,27 0,00 ~ 0,27 1--
212 5 Hagen R 0,00 0,60 0,27 0,54 0,16 ~ 0,43 1--
212 6 Jonsøyen R 0,10 0,02 ~ 0,27 0,55 0,17 ____Q,QQ_ 0,45 1
212 Il Ramlo nordre 2,71 s 1,10 0,17 ~ 0,85 ~ 0,45 -9Z!_ 1,74 4
213 I Haugen 1,06 s 1,20 0,18 ~ 0,60 1, 17 0,35~ 1,24 3
213 3 " 0,23 s 0,30 0,05 ___!}_J_§__ 0,34 0,95 0,29 ~ 0,70 2
213 4 R 0,30 0,05 ~ 0,05 1-- --
214 I Rathagen 0,58 s 0,30 0,05~ 0,18 0,67 0,20 ~ 0,49 1
215 I Drøyvoldsrnoen 0,29 s 0,00 0,20 0,09 0,59 0,18 ~ 0,30 1
216 I Drøivolden 0,86 s 0,30 0,05 0,60 0,27 1,02 0,31 ~ 0,71 2~
216 2 Haugen 0,02 s 0,00 ~ 0,01 0,57 0,17 ~ 0,18 1--
216 4 Drøivoldshaugen 0,01 s 0,00 ~ 0,00 0,51 0,15 ~ 0,16 1
216 5 Nytrøen Vestre 0,03 s 0,00~ 0,01 _Jl_22_ 0,17 _Q,QQ_ 0,18 1
216 6 Nymoen 0,73 s 0,50 0,08 ~ 0,23 0,86 0,26 ~ 0,64 2
216 8 Ramberg R 0,00 I 0,60 0,27 0,52 0,16 ~ 0,43 1-----,
216 Il Myrheim I og Il R 0,00 ~ 0,27 0,51 0,15 ____Q,QQ_ 0,42 1
217 I Moen 3,41 s 2,70 0,41 2,39 1,07 ~ 0,47 ~ 2,29 5----,
218 2 Eggen søndre 1,28 s 0,60 0,09 ~ 0,40 ,....lJ2_ 0,35 _____Q,_Q_ 0,97 2
218 3 Eggavolden 0,24 s 0,40 0,06 _....QJ.2_ 0,08 0,63 0,19 ~ 0,35 1
219 I Tamlaget 4,23 s 0,30 0,05 ~ 1,33 1,60 0,48 ~ 2,28 5
219 3 Øien R 0,10 0,02 ~ 0,27 0,61 0,18 ~ 0,47 1
220 I Bukrydningen 0,29 s 0,20 O,Q3 0,20 0,09 0,80 0,24 0,03 0,39 1



Forklaring til rubrikkene:
Andel: Prosentandel i sameiet. (Brukes også ved fordeling av "restverdier", fiske,
festeavgifter etc.)
St.v.: Prosentandel i storviltjakta. (Brukes også ved utdeling av utbytte.)
St.v.v: Veid prosentandel for storviltjakta. (For utrekning av veid andel.)
Beite: Prosentandel i beite.
Beite v.: Veid prosentandel i beite. (For utrekning av veid andel.)
Sm.v.: Prosentandel i småviltjakta. (Brukes også ved utdeling av utbytte.)
Sm.v.v.: Veid prosentandel i småviltjakta. (For utrekning av veid andel.)
Div.v.: Restverdier, veid andel. (Utgjør 1/10 av sameieandelen.)
Totalt: Veid samla andel for den enkelte rettighetshaver eller sameier.
Stemmer : Stemmeantall som brukes ved avstemminger i sameiet. (1 stemme for hver
påbegynte 0,5%)

§ 5. Arbeidsår og forpliktelse
Regnskaps- og arbeidsåret følger kalenderåret. Innenfor rammene av vedtektene,
vedtak, vedtatte budsjett og arbeidsplan blir laget forpliktet av lederen sammen med
kassereren.

§ 6. Årsmøte
1. Konstitusjon
Årsmøtet er lagets øverste myndighet.
Ordinært årsmøte skal holdes innen 1. april hvert år.
Bare medlemmene har rett til å delta på årsmøtet.
Et medlem kan la seg representere ved fullmektig med skriftlig fullmakt.
Årsmøtet blir innkalt av styret.
Saker som medlem eller medlemmer vil ha behandla på årsmøtet, må være innkommet
til styret innen 1. mars.
Innkallingen skal skje på lagets hjemmeside der sakliste er utlagt og annonse i Arbeides
Rett. Annonseres med to ukers varsel. Årsmøtet kan ikke gjøre bindende vedtak i andre
saker enn de som er nevnt i innkallinga.

2. Flertallsvedtak
Ved avstemming og valg har hvert medlem stemmer i forhold til sin andel etter § 4.
Dersom alle er enige om det, kan avstemming skje ved at hvert medlem har ei stemme.

Det enkelte vedtak på årsmøte fattes med vanlig flertall (simpelt relativt flertall) blant de
frammøtte.

Likt stemmetall ved valg blir avgjort med loddtrekning. Ved stemmelikhet ellers har
møtelederen dobbeltstemme. Skriftlig avstemming brukes når noen forlanger det.

Flertallsvedtak må ikke påføre noe medlem større kostnader og ulemper enn nytte.
Vedtaket må heller ikke føre med seg usaklig forskjell på rettighetene til flertallet og
mindretallet. Vedtaket må ivareta fellesskapets vel og ikke medføre urimelige fordeler til
flertallet på bekostning av mindretallet. Medlem som mener et flertallsvedtak er i strid
med disse vilkåra, kan bringe spørsmålet opp for rettslig skjønn. Dersom berørte
medlemmer er enige om det, kan vedtaket overprøves av sakkyndig nemnd etter§ 15.



3. Årsmøtet skal:
Velge ordstyrer.
Velge protokollfører.
Godkjenne innkalling, fullmakter og saksliste.
Velge to personer som sammen med lederen skal underskrive protokollen.
Behandle styret si årsmelding og det reviderte regnskapet, arbeidsplan og

budsjettforslag.
Behandle innkomne saker.
Velge leder for ett år om gangen.
Velge 4 styremedlemmer med personlige varamedlemmer.

Styremedlemmene velges for to år om gangen, men slik at to styremedlemmer trer ut
ved loddtrekning etter det første året.
Velge to revisorer med vararepresentanter for to år. Etter første året er den ene på valg

etter loddtrekning.
Velge valgkomite bestående av tre medlemmer. Medlemmene blir valgt for tre år om

gangen. Etter første året trer den ene ut ved loddtrekning. Etter andre året trer den ene
av de to resterende ut ved loddtrekning. Senere blir det å velge ett nytt medlem hvert år.

4. Videre kan årsmøtet bl.a.:
Vedta regler for jakt og priser for dette, jf. §§ 9 og 10.
Vedta regler for utøving av fiske og priser for dette jf § 11.
Gi retningslinjer vedrørende jakt og fiskeutleie.
Vedta regler om hvem som kan utøve jakt på vegne av medlem.
Vedta inndeling i jaktfelt.
Samordne jakt- og jakttider med beitebruk.
Delegere myndighet til styret Gi retningslinjer vedrørende viltstelltiltak,

fangstrapportering, jaktutøving o.l.
Vedta å: avgrense jakttider, frede enkelte viltarter og/eller frede enkelte områder for

jakt.
Gi retningslinjer vedrørende fiskestelltiltak.
Vedta bestemmelser vedr. beitebruken med bl.a.inndeling i beitesoner med tilhørende

bestemmelser.
Vedta oppføring og plassering av sperregjerder.
Vedta godtgjørelse for tillitsvalgte.
Vedta å melde utmarkslaget inn i et større samarbeidsorgan.
Vedta å tegne forsikring mot erstatningsansvar.
Gjøre vedtak i andre saker som vedkommer utmarkslaget, for eksempel i spørsmål om

bortfeste av tomter i sameieområdet.

§ 7. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret eller representanter for 1 /3 av andelene
krever det. Frist
og framgangsmåte for innkalling er den samme som for vanlig årsmøte. Sakslista skal
stå i innkallinga. Det kan bare bli gjort vedtak i de saker som er nevnt i innkallinga.



§ 8. Styret
1. Sammensetning
Laget blir leda av et styre på fem medlemmer, med personlige vararepresentanter. For at
styret skal være vedtaksført, må minst tre av styremedlemmene være til stede (evt.
varamedlemmer).

Ved økonomiske avgjørelser, skal kasserer være til stede.
Ved stemmelikhet har lederen dobbeltstemme.

Styret velger selv blant sine medlemmer nestleder, kasserer og sekretær.

2. Etter retningslinjer fra årsmøtet skal styret:
Arrangere årsmøte, legge fram årsmelding og revidert regnskap for forrige år og legge

fram forslag til budsjett og arbeidsplan for inneværende år.
Arbeide for ei rasjonell drift og utnytting av utmarkslaget i samsvar med

formålsparagrafen.
Styret ivaretar de tidligere utvalg sine aktuelle oppgaver
Være medlemmene sitt taleorgan overfor offentlige og private organ i areal-, ressurs-

og friluftsspørsmål.
Behandle regnskap, budsjett og arbeidsplan for fagutvalga.
Melde laget inn i aktuelle register.
Organisere tilrettelegging av et effektivt naturoppsyn.
Arbeide med andre saker innafor utmarkslagets interessefelt, herunder tilrettelegge og

fremme nødvendige forslag for årsmøtet.

3. Protokoll
Det skal føres møteprotokoll for styremøtene. Protokollen skal være tilgjengelig for
samtlige medlemmer.

§ 9. Jaktutvalg for hjortevilt Utgår.
§ 10. Jaktutvalg for småvilt Utgår.
§ 11. Fiskeutvalg Utgår.
§ 12. Beiteutvalg utgår.
Utvalgenes oppgaver legges til styret
§ 13. Inntekter og utgifter
Inntekter og utgifter skal fordeles i samsvar med andelen for det enkelte medlem i den
enkelte
herlighet i utmarkslaget, jf. § 4.
§ 14. Investeringer/finansiering
Medlemmene er pliktige til å betale inn til laget nødvendig beløp for drift og vedtatte
investeringer i
laget. Beløpet skal fordeles i forhold til den enkelte sin andel i laget.
§ 15. Tvister
Oppstår det tvister mellom utmarkslaget, fagutvalgene og medlemmene eller mellom
medlemmene
innbyrdes om forståelsen og gjennomføringa av disse vedtektene, skal en forsøke å få
tvisten avgjort
med bindende virkning for alle parter av en voldgiftsrett på tre medlemmer.
Jordskifterettslederen
ved Sør-Trøndelag jordskifterett oppnevner leder og hver av partene sin representant.
Kommer
voldgiftsavtale ikke i stand, må tvisten avgjøres av de ordinære domstoler.
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§ 16. Utmelding
Det er ikke anledning til å melde seg ut av laget. Medlemmer som er opptatt etter§ 4,
andre
avsnitt kan likevel melde seg ut. De har i tilfelle ikke krav på å få tilbake betaling for andel
eller
del av laget sin formue.
§ 17. Vedtektsendringer
For å endre disse bruksordningsreglene kreves 2/3 flertal av de frammøtte, regna etter
andel, jf.§
4. Ved andre gangs behandling kreves likevel bare vanlig flertall (simpelt relativt flertall)
blant de
frammøtte regna etter andel. Vedtektsendring kan ikke skje før 3 år etter at denne saken
er
rettskraftig med mindre det blir vedtatt enstemmig.
§§ 1, 2, 3, 4, 10, pkt. 3, 4. ledd siste punktum,§ 11, pkt. 5 og§§ 16, 17 og 18 kan ikke
endres.
Fordelingsnøkkelen for storviltjakt slik den framgår av siste ledd i § 4, kan endres i
forbindelse
med at det blir oppgått og fastsatt nye eller endra grenser mellom brukas skogteiger,
eventuelt ved
at det erverves tilleggsjord.
§ 18. Varighet/oppløsing
Oppløsing av utmarkslaget kan bare skje ved nytt jordskifte og først etter 1 O år, jf. jskl. §


